
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
- / /  уСС / Киї в №

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об'єкта малої приватизації - 
єдиного майнового комплексу 
Гіервомайської гідроелектростанції

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Фонду державного майна України 
від 11.12.2018 № 1562 «Про прийняття рішення про приватизацію ЄМК 
Первомайської гідроелектростанції», договору купівлі - продажу від 
18.10.2019 №146 таакта приймання-передачі від 22.11.2019 № 38

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  
єдиного майнового комплексу Первомайської гідроелектростанції за адресою: 
Миколаївська обл., м. Первомайськ, вул. Пушкіна Олександра, 5.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою 
відповідальністю «ЕМЗА» (код за ЄДРПОУ 24093058).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 129 240 000,00 гривень (сто 
двадцять дев’ять мільйонів двісті сорок тисяч гривень 00 копійок), у тому 
числі ПДВ 21 540 000, 00 гривень (двадцять один мільйон п'ятсот сорок тисяч 
гривень 00 копійок). »

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  єдиного 
майнового комплексу Первомайської гідроелектростанції завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

і

Заступник Голови Фонду Тарас ЄЛЕЙКО


